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Za nami pierwsze w tym sezonie solidne opady śniegu. Białe szaleństwo, choć malownicze,
dla wielu osób było przyczyną nerwowego poranka.

Problemy z uruchomieniem auta albo przejechaniem przez zasypany śniegiem parking lub lokalną
drogę - takie trudności miało dzisiaj rano wielu kierowców. Drogowcy ruszyli w teren, by zapewnić
przejezdność dróg. Większych trudności nie ma na lokalnych odcinkach drogi krajowej nr 16.
Problemy zaczynają się natomiast, gdy skręcamy w mniej uczęszczaną drogę. Tam do rzadkości nie
należy duża ilość zalegającego na jezdni błota pośniegowego, a miejscami, także w samej Iławie,
występują oblodzenia.

W związku z uderzeniem zimy Urząd Miasta w Iławie przypomniał mieszkańcom szczegóły dotyczące
jednostek odpowiedzialnych za utrzymanie poszczególnych dróg, chodników i parkingów.

- Urząd Miasta Iławy odpowiada za zimowe utrzymanie dróg, chodników i parkingów należących do
Gminy Miejskiej Iława oraz będących w jej zarządzie. Zimowe utrzymanie przedmiotowych dróg,
chodników i parkingów wykonuje Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie, tel. 89 648 48 25 - czytamy
w informacji.



Szczegółowy wykaz ulic, chodników i parkingów pozostających w zarządzie gminy miejskiej Iława
można sprawdzić w załączniku dostępnym TUTAJ.

Dane kontaktowe do pozostałych podmiotów odpowiedzialnych za utrzymanie dróg na terenie Iławy:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Rejon w Ostródzie – zimowe utrzymanie drogi
krajowej nr 16: ul. Ostródzka, Kościuszki, Niepodległości, Dąbrowskiego, Konstytucji 3 Maja,
Sienkiewicza (tel. 89 521 28 64 - numer całodobowy) – z wyjątkiem zimowego utrzymywania
chodników, które wykonuje Zakład Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o., a wykonanie nadzoruje Urząd
Miasta Iławy.

Zarząd Dróg Wojewódzkich, Rejon w Iławie – zimowe utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 536: ul.
Lubawska, Grunwaldzka, Wyszyńskiego wraz z chodnikami (tel. 89 648 55 51, lub 89 625 63 83).

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie – zimowe utrzymanie dróg powiatowych: ul. Zalewska, Lipowy
Dwór, Dąbrowskiego, Narutowicza, Jagiellończyka, Biskupska, Mickiewicza, Kwidzyńska, Wiejska,
Skłodowskiej, Smolki od Andersa do 1 Maja, Andersa, Wojska Polskiego, Ogrodowa wraz z
chodnikami (tel. 89 648 54 68, Janusz Buczyński 600 054 588).

Fot. Info Iława. Drogowe białe szaleństwo w obiektywie.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00773
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